

ITS DK ApS

C/O DLA Piper Advokatpartnerselskab, Hack Kampmanns Plads 2, 3. 1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

Annual report

2023/24

CVR-nr. 42 52 10 35
Company reg. no. 42 52 10 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 August 2024.

Tony Peter Kvedaras
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

	Påtegninger
	Reports
1	Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>
	Ledelsesberetning
	Management's review
4	Selskabsoplysninger <i>Company information</i>
5	Ledelsesberetning <i>Management's review</i>
	Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024
	Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024
6	Resultatopgørelse <i>Income statement</i>
7	Balance <i>Balance sheet</i>
9	Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>
10	Noter <i>Notes</i>
11	Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	ITS DK ApS
<i>The company</i>	C/O DLA Piper Advokatpartnerselskab Hack Kampmanns Plads 2, 3. 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 52 10 35
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
	<i>Financial year: 1 April 2023 - 31 March 2024</i>
	3. regnskabsår
	<i>3rd financial year</i>
Direktion	Tony Peter Kvedaras
<i>Managing Director</i>	
Revisor	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Independent Turfkare Solutions Ltd
<i>Parent company</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af Turfcare-produkter samt service til sportsindustrien.

Description of key activities of the company

The company's activity is the sale of Turfcare products and services for the sports industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.736 kr. mod 99.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.400 kr. mod 70.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 152.736 against DKK 99.149 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 74.400 against DKK 70.997 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	152.736	99.149
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-50.000	0
Resultat før finansielle poster		
<i>Profit before net financials</i>	102.736	99.149
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	774	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-7.880	-7.890
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	95.630	91.259
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-21.230	-20.262
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	74.400	70.997
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	74.400	70.997
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	74.400	70.997

Balance 31. marts**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>2.121</u>	<u>412</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.121</u>	<u>412</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>248.791</u>	<u>122.326</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>250.912</u>	<u>122.738</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>250.912</u>	<u>122.738</u>

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>129.375</u>	<u>54.975</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>169.375</u>	<u>94.975</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	10.300	7.500
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	19.230	20.262
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>52.007</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>81.537</u>	<u>27.763</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>81.537</u>	<u>27.763</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>250.912</u>	<u>122.738</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

5 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2022 <i>Equity 1 April 2022</i>	40.000	-16.022	23.978
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	70.997	70.997
Egenkapital 1. april 2023 <i>Equity 1 April 2023</i>	40.000	54.975	94.975
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	74.400	74.400
	40.000	129.375	169.375

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	7.880	7.890
	<u>7.880</u>	<u>7.890</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	21.230	20.262
	<u>21.230</u>	<u>20.262</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<i>The company has no charges or securities.</i>		
5. Eventualposter		
Contingencies		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<i>The company has no contingent liabilities.</i>		
